
UCHWAŁA NR V/41/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 października 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 września 1994 r.
w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczego ds. wyboru ławników ludowych i członków

kolegiów do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,

z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 137 par. 2 ustawy z dnia 30 września 1993 r. - Prawo o ustroju sądów

powszechnych /Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25/ i art. 9 par. 3 ustawy z dnia 20 maja 1971 r.
o ustroju kolegiów do spraw wykroczeń /Dz. U. Nr 12, poz. 118; zmiany: Dz. U. z 1972 r. Nr

49, poz. 312: z 1974 r. Nr 24, poz. 142: z 1975 r. Nr 16, poz. 91; z 1982 r. Nr 45, poz. 291;
z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 43, poz. 251 oraz  z 1991 r. Nr 32, poz. 131/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/32/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 września 1994 r. w sprawie
powołania Zespołu Opiniodawczego ds. wyboru ławników ludowych i członków kolegiów
do spraw wykroczeń - w miejsce poprzedniego załącznika do uchwały wprowadza się nowy
załącznik w brzmieniu:

"S K Ł A D Zespołu Opiniodawczego ds. wyboru ławników ludowych i członków kolegiów
do spraw wykroczeń działającego na prawach Podkomisji Komisji Praworządności
i Porządku Publicznego

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący - wybrani przez Komisję Praworządności i Porządku
Publicznego ze składu Zespołu Opiniodawczego.

Członkowie - 9 przedstawicieli Komisji Praworządności i Porządku Publicznego wybranych
z jej składu przez Komisję Praworządności i Porządku Publicznego,

- przedstawiciel Sądu Wojewódzkiego,

- przedstawiciel właściwego Sądu delegowany przez Prezesa tego Sądu,

- przedstawiciel podmiotu zgłaszającego kandydata na ławnika ludowego lub członka
kolegium ds. wykroczeń albo przedstawiciel Rady Dzielnicy, na terenie której kandydat
zgłoszony przez 25 współobywateli posiada miejsce zamieszkania."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK




